UBND QUẬN BÌNH TÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /GDĐT                              Bình Tân, ngày     tháng  12  năm 2024

Về hướng dẫn điều chỉnh thời gian
nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thực hiện Công văn số 8052/SGDĐT-VP ngày 13 tháng 12 năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn điều chỉnh thời gian nghỉ Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận có ý kiến như sau:
- Điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 đối với khối giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành
phố Hồ Chí Minh từ ngày 23 tháng 01 năm 2025 (24 tháng Chạp Âm lịch) đến
hết ngày 02 tháng 02 năm 2025 (mùng 5 tháng Giêng).

- Giao Thủ trưởng các cơ sở giáo dục chủ động xây dựng kế hoạch giáo
dục của đơn vị trên nguyên tắc đảm bảo đủ thời lượng dạy - học, kiểm tra, đánh
giá và hoàn thành kế hoạch giáo dục của nhà trường trong năm học 2024 - 2025
theo quy định. Thủ trưởng đơn vị cần tạo điều kiện thuận lợi, giải quyết hợp
tình, hợp lý cho học sinh không cư trú tại Thành phố trong kỳ nghỉ Tết Nguyên
đán Ất Tỵ 2025.

Trên đây là Công văn triển khai của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, đề
nghị các đơn vị nghiên cứu và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.UBND quận (đ/c Dung –PCT);
- Lưu: VT ( 3120   /GDĐT-DT)

KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Kha

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS;
- Hiệu trưởng CB;
- Các cơ sở MN ngoài công lập .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:36:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:36:23+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Xuân Lẫm<nxlam.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Minh Kha<tmkha.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:36:50+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.binhtan@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!